KIT LAVADO BASICO #1 (SHAMPOO P/CARROCERIA Y 
DESENGRASANTE DE MOTOR)

2961 - REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE TRANSPORTE

Entrega por el proveedor 005371-PREST I GIO MOTRIZ, 
Recibe (Quien opera el proyecto)

Poder ejecutivo del estado de Campeche @

Nombre

(SON: CUATRO MIL NOVECIENTOS NOVENTA PESOS 09/100 M.N )

$4,990.09TOTAL:

TG
FO
TF

A - Recursos Federales del Ejercicio Actual (Participaciones)FE

Observaciones

Garantia en refacciones 30 Dias Garantia en mano de obra 30 Dias

Metodo de pago PPD - Pago en parcialidades o dife: 99 Por definirForma de pago

RECIBE POR AL DEPENDENCIA: